
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Den Helder, houdende verlenging van de aanvraagtermijn als bedoeld in 

artikel 8, eerste lid, van de Subsidieverordening gevel- en dakverbetering 

Marsdiepstraat 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Den Helder; 

  

gelet op artikel 8, eerste en tweede lid, van de Subsidieverordening gevel- en dakverbetering Marsdiep- 

straat; 

  

besluit: 

  

de aanvraagtermijn voor subsidie voor voorbereidende werkzaamheden te verlengen van 31 december 

2024 naar 1 mei 2025. 

Aldus besloten in de collegevergadering van 17 december 2024. 

burgemeester 

J.A. (Jan) de Boer MSc. 

loco-secretaris 

J. (Jeroen) van Egerschot 

Nr. 535984 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2024 nr. 535984 20 december 2024 1 


